14"

LIGNE 4 LA GLACERIE MARETTES > AMFREVILLE

DU LUNDI AU SAMEDI

Marettes 06:30 07:05 07:44 08:15 08:57 09:34 09:58 10:21 10:44 11:08 11:29 11:51 12:12 12:33 12:53 13:16 13:37 13:58 14:21
Centre commercial 06:31 07:06 07:45 08:16 08:58 09:35 09:59 10:22 10:45 11:09 11:30 11:52 12:13 12:34 12:54 13:17 13:38 13:59 14:22
Debussy 06:36 07:11 07:50 08:21 09:03 09:40 10:04 10:27 10:50 11:14 11:35 11:58 12:19 12:40 13:00 13:23 13:44 14:05 14:28
Montmartre 06:42 07:17 07:56 08:27 09:09 09:46 10:10 10:33 10:56 11:20 11:41 12:04 12:25 12:46 13:06 13:29 13:50 14:11 14:34
Gare SNCF 06:50 07:25 08:04 08:35 09:17 09:54 10:18 10:41 11:04 11:28 11:50 12:13 12:34 12:55 13:15 13:38 13:59 14:20 14:43
Schuman 06:54 07:29 08:08 08:39 09:23 10:00 10:22 10:47 11:10 11:34 11:54 12:19 12:40 12:59 13:21 13:42 14:05 14:24 14:47
Chantier 06:58 07:33 08:12 08:43 09:27 10:04 10:26 10:51 11:14 11:38 11:58 12:23 12:44 183:08 13:25 13:46 14:09 14:28 14:51
La Polle 07:03 07:38 08:17 08:48 09:32 10:09 10:31 10:56 11:19 11:44 12:04 12:29 12:50 13:09 13:31 13:52 14:15 14:34 14:57
Val I'abbe 07:09 07:44 08:23 0854 09:38 10:15 10:37 11:02 11:25 11:50 12:10 12:35 12:56 13:15 13:37 13:58 14:21 14:40 15:03
Brécourt 07:18 07:53 08:32 09:03 09:47 10:24 1046 11:11 11:34 11:59 12:19 12:44 13:05 13:24 13:46 14:07 14:30 14:49 15:12
College Ferry 07:24 07:59 08:38 09:09 09:53 10:30 10:52 11:17 11:40 12:05 12:25 12:50 13:11 13:30 13:52 14:13 14:36 14:55 15:18
Querqueville Mairie 07:26 08:01 08:40 09:11 09:55 10:32 10:54 11:19 11:42 12:07 12:27 12:52 13:13 13:32 13:54 14:15 14:38 14:57 15:20
Amfreville 07:31 08:06 08:45 09:16 10:00 10:37 10:59 11:24 11:47 12:12 12:32 12:57 13:18 13:37 13:59 14:20 14:43 15:02 15:25
Marettes 14:42 15:02 15:22 15:42 16:06 16:29 16:51 17:13 17:34 17:55 18:15 18:36 19:00 19:25
Centre commercial 14:43 15:03 15:23 15:43 16:07 16:30 16:52 17:14 17:35 17:56 18:16 18:37 19:01 19:26
Debussy 14:49 15:09 15:29 15:49 16:13 16:36 16:58 17:20 17:41 18:02 18:22 18:43 19:07 19:32
Montmartre 14:55 15:15 15:35 1556 16:20 16:43 17:05 17:27 17:48 18:09 18:29 18:50 19:14 19:39
Gare SNCF 15:04 15:24 15:44 16:05 16:29 16:52 17:14 17:36 17:56 18:17 18:37 18:58 19:22 19:47
Schuman 15:08 15:30 15:48 16:11 16:35 16:58 17:20 17:42 18:00 18:21 18:40 19:01 19:25 19:50
Chantier 15:12 15:34 1552 16:15 16:39 17:02 17:24 17:46 18:04 1825 18:43 19:04 19:28 19:53
La Polle 15:18 15:41 1559 16:22 16:46 17:09 17:31 17:53 18:11 18:32 18:49 19:10 19:34 19:59
Val I'abbe 15:24 15:47 16:05 16:28 16:52 17:15 17:37 17:59 18:17 18:38 18:55 19:16 19:40 20:05
Brécourt 15:33 15:56 16:14 16:37 17:01 17:24 17:46 18:08 18:26 18:47 19:04 19:25 19:49 20:14
College Ferry 15:39 16:02 16:20 16:43 17:07 17:30 17:52 18:14 18:32 1853 19:10 19:31 19:55 20:20
Querqueville Mairie 15:41 16:04 16:22 16:45 17:.09 17:32 17:54 18:16 18:34 1855 19:12 19:33 19:57 20:22
Amfreville 15:46 16:09 16:27 16:50 17:14 17:37 17:59 18:21 18:39 19:00 19:17 19:38 20:02 20:27




St

LIGNE

‘AMFREVILLE > LA GLACERIE MARETTES

DU LUNDI AU SAMEDI

Amfreville 06:30 07:02 07:42 08:20 0855 09:29 0953 10:13 10:33 10:55 11:15 11:35 11:58 12:21 12:41 13:04 13:26  13:47
Querqueville Mairie 06:36 07:08 07:48 08:26 09:01 09:35 09:59 10:19 10:39  11:01 11:21 11:41 12:04 12:27 12:47 13:10 13:32  13:53
College Ferry 06:37 07:09 07:49 08:27 09:02 09:36 10:00 10:20 10:40 11:02 11:22 11:42 12:05 12:28 12:48 13:11 13:33 13:54
Brécourt 06:43 07:15 07:55 08:33 09:.08 09:42 10:06 10:26 10:46 11:08 11:28 11:48 12:11 12:34 12:54 13:17 13:39 14:00
Val I'Abbé 06:52 07:24 08:04 08:42 09:17 09:51 10:15  10:35 10:55  11:17  11:37 11:57 12:20 12:43 13:03 13:26 13:48 14:09
La Polle 06:57 07:29 08:09 08:47 0922 09:56 10:20 10:40 11:00 11:22 11:42 12:02 12:25 12:48 13:08 13:31 13:53 14:14
Chantier 07:02 07:34 08:15 0853 09:28 10:02 10:26 10:46 11:06 11:28 11:48 12:08 12:31 12:54 13:14 13:37 13:59 14:20
Hotel de Ville 07:03 07:35 08:16 08:54 09:29 10:03 10:27 10:47 11:07 11:29 11:49 12:09 12:32 12:55 13:15 13:38 14:00 14:21
Schuman 07:08 07:40 08:23 0859 09:36 10:10 10:32 10:54 11:12  11:34 11:56 12:16 12:39 13:00 13:20 183:45 14:07 14:26
Gare SNCF 07:11 0743 0826 09:02 09:39 10:13 10:35 10:57 11:15 11:38 12:00 12:20 12:43 13:04 13:24 13:49 14:11 14:30
Montmartre 07:19  07:51 08:34 09:10 09:47 10:21 10:43 11:05 11:23 11:47 12:09 1229 12:52 18:13 13:33 13:58 14:20 14:39
Debussy 07:25 07:57 0840 09:16 09:53 10:27 10:49 11:11 11:29  11:53 12:15 12:35 12:58 13:19 13:39 14:04 14:26 14:45
Centre commercial 07:31 08:03 08:46 09:22 09:59 10:33 10:55 11:17 11:35 11:59 12:21 12:41 13:04 13:25 13145 14:10 14:32 14:51
Marettes 07:32 08:04 0847 0923 10:00 10:34 10:56 11:18 11:36 12:00 12:22 12:42 13:.05 13:26 13:46 14:11 14:33  14:52
Amfreville 14:06 14:28 14:52 15114 1536 15:58 16:17 16:39 17:01 17:22  17:44 18:06 18:28 18:563 19:25
Querqueville Mairie 14:12  14:34 14:58 1520 15142 16:04 16:23 16:45 17:.07 17:28 1750 18:12 18:34 1859 19:31
College Ferry 14:13  14:35 1459 15:21 15:43 16:05 16:24 16146 17:08 17:29 17:51 18:13 18:35 19:00 19:32
Brécourt 14:19  14:41 15:05 15:27 15149 16:11 16:30 16:52 17:14 17:35 17:57 18:19 18:41 19:06 19:38
Val I'Abbé 14:28 14:50 15:14 1536 1558 16:20 16:39 17:01 17:23 17:44 18:06 1828 1850 19:15 19:47
La Polle 14:33 14:55 15:19 1542 16:04 16:26 16:45 17:.07 1729 17:50 1812 18:34 18:55 19:20 19:52
Chantier 14:39  15:01 15:25 15148 16:10 16:32 16:51 1718 17:35 17:56 18:18 18:39 19:00 19:25 19:57
Hotel de Ville 14:40 15:02 15:26 15:49 16:11 16:33 16:52 17:14 17:36 17:57 18:19 18:40 19:01 19:26  19:58
Schuman 14:47 15:09 15:31 15:56 16:18 16:38 16:59 17:21 17:43 18:04 1826 18:44 19:05 19:30 20:02
Gare SNCF 14:51 15:13 15:35 16:00 16:22 16:42 17:03 17:25 17:46 18:.07 1829 1847 19:08 19:33 20:05
Montmartre 15:00 15:22 1544 16:09 16:31 16:51 17:12  17:34 17:55 1816 18:38 18:56 19:17 19:42 20:14
Debussy 15:06 1528 15:50 16:15 16:37 16:57 17:18 17:40 18:01 18:22 18:44 19:02 19:23  19:48 20:20
Centre commercial 15:12  15:34 15556 16:21 16:43 17:03 17:24 17:46 18:07 1828 1850 19:08 19:29 19:54 20:26
Marettes 15:13 15:35 15:57 16:22 16:44 17:04 17:25 17:47 18:08 18229 18:51 19:09 19:30 19:55 20:27

(@ Zzéphir de nuit, circule les vendredis et samedis.



